
 

Zarządzenie Nr 103/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 14 lipca 2008 r. 

 

w sprawie zmiany wykazu lokali mieszkalnych 

 
          Na podstawie art. 25 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia           
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 
2603 z późn. zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 35/08 z dnia 18 marca 2008 r.                

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą  ułamkowej części gruntu zmienia się następujący zapis: 

- zapis w § 1 w pozycji nr 10 w kolumnie opisanej „położenie ulica” zmienia się numer 

lokalu mieszkalnego położonego przy placu Bohaterów 7, z nr 4 na nr 5.  

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki         

i Inwestycji. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 30.06.2008r. J. Małecka 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza w sprawie zmiany wykazu lokali 

mieszkalnych. 

 

W związku z wnioskiem o wykup lokalu nr 5 położonym przy pl. Bohaterów 7, 

wykonany został operat szacunkowy. Opis lokalu  mieszkalnego oraz dane zawarte           

w operacie, wyraźnie wskazują na to, że wycena dotyczy lokalu nr 5. W tytule               

i wyciągu z operatu rzeczoznawca majątkowy wpisał omyłkowo nr 4. W operacie 

rzeczoznawca majątkowy wskazuje m. in. położenie, powierzchnię oraz wartość 

lokalu mieszkalnego. Zarządzenie Burmistrza Słubic Nr 35/08 z dnia 18 marca 2008r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego stanowiącego zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonego do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą  ułamkowej części gruntu  została sporządzona w oparciu             

o operat szacunkowy. Tym samym powielony został błąd w numerze lokalu 

mieszkalnego. Błąd w operacie został sprostowany przez rzeczoznawcę 

majątkowego.  W związku z powyższym zachodzi potrzeba sprostowania 

odpowiedniego zapisu w Zarządzeniu Burmistrza. 

 

Bez sprostowania błędów nie można zakończyć procedury sprzedaży                

i podpisać aktu notarialnego. 

 
 

 


